
tu
Výzva k podání nabídek na veřejnou zakázku

,,006 Úklidové prostředky a pracovní oděvy"

zadávanou v ,,Dynamickém nákupním systému na drogerii a pracovní oděvy 20L8 - 2o2o"
(dále jen jako ,,DNS")

Zadavatel:
Název zadavatele
Sídlo:
Právníforma:
Zastoupená:
lČ:

DlČ:

Dále jen ,,Zadavatel"

Kontaktní osoba VZ:

E-mail:
Telefon:

Ústavjaderné fyziky AV ČR, v. v. i.

Husinec - Řež č. p. 130, PsČ 25o 6s
Veřejná rnizku mná i nstituce
RNDr. Petr Lukáš, CSc., ředitel
61389005
c26138900s

Bc. Lucie Smolová
smolova@ujf.cas.cz
266 rt3 252

1. zÁxuotrtí USTANoVENí
V rámci zavedeného DNS pro ÚJF zadavatel ve smyslu ust. $ 141 zákona č' t34/2o!6 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon"), vyzývá dodavatele zařazené v DNS k vypracování a

podání nabídek na veřejnou zakázku:,,006 Úklidové prostředky a pracovníoděvy".
Zadávací dokumentace (ve smyslu ust' 5 96 a ust. s 141 Zákona) je zapracována do podmínek této výzvy k
podání nabídek (dále jen ,,Yýzva").

Předmět veřejné zakázkyje ve smyslu ust' s 141 Zákona'
Dodavatelé nezařazení do DNS nemohou podat nabídku pro tuto veřejnou zakázku. Podmínky pro podání
žádosti o účast a pro zařazení do DNS jsou uveřejněny na adrese https://ezak.uif.cas.czldns00000007

Podání žádosti o účastje možné po celou dobu trvání DNS.

Práva, povinnosti či podmínky v této Výzvě neuvedené se řídí Zákonem a souvisejícími prováděcími předpisy'
Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na

https://eza k. u if.cas.czl.
Veškeré úkony se provádějí elektronicky. Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje
včetně DNS jsou dostupné na https://ezak.uif.cas.czl.
Předpokládá se, že dodavatel před podáním nabídky podrobně prostuduje kompletní Výzvu a případné
nejasnosti a sporná ustanovení vyjasní se zadavatelem před podáním nabídky. Dodavatel je povinen při
zpracování nabídky zohlednit veškeré informace a okolnosti uiznamné pro plnění této veřejné zakázky a je
vázán celým obsahem své nabídky. Dodavatel je schopen dodávat Zboží definované v bodě 2.1 Výzvy'
Dodavatel respektuje obchodní podmínky specifikované v bodě 4 Yýzvy. Dodavatel je schopen jednat se
znalostí a pečlivostí, která je s jeho stavem nebo povoláním spojena ve smyslu ust. 5 5 odst' 1 zákona č.

89/2ot2 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 1 z 5



2. pŘe ouĚr vrŘaruÉ zarÁzxv znoÁvnruÉ V DNs

2.L pŘrovtĚr vrŘlruÉ zaxÁzrv
Předmětem veřejné zakázky je zakoupení zboží běžné potřeby pro pracoviště zadavatele

Předmět plnění dále tvoří:

a) dovoz na místo určení,

b) poskytování záručního servisu včetně dodávky potřebných náhradních dílů po celou dobu záruční

lhůty.

Celkové náklady na dodání zboží prodávajícím do místa určení (převzetí), náklady, jako jsou potřebné poplatky,

daně, cla a náklady záručního servisu jsou na straně prodávajícího'

2'z KLAslFlKACE pŘe orvlĚru VEŘEJNÉ z^K^zKY

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:

CPV

2.3 PŘEDPoKLÁonruÁ HoDNoTA VEŘEJNÉ zAK^zKY
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 22 000,- Kč bez DPH.

2.4 UVÁDĚNíoBcHoDNícH NÁZVŮ A sPEclFlcrÝcH ozrunČrruí
Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmenl

specifická označení zboŽí a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě jejíorganizačnísložku za příznačné,

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmys|ové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje

zadavatel v takovém případě použít pro plnění veřejné zakázky i jiných, kvalitativně a technicky obdobných

řešení.

3. LHŮTA A MísTo PLNĚNí VEŘEJNÉ zAKÁzKY
Místo plnění veřejné zakázky: Místem plněníje sídlo zadavatele

4. oBcHoDNíA PIATEBNí PoDMíNKY

4.L oBcHoDNíA PLATEBNí poovtírury
Zadavateljako součást této Výzvy předkládá obchodnípodmínky ve smyslu ust. s 28 odst. 1 písm' b) a ust' $ 36

odst. 2 Zákona. obchodní podmínky jsou vypracovány ve struktuře odpovídající vzorovému textu Kupní

smlouvy. Dodavatel tyto obchodní podmínky pouze doplní o údaje nezbytné pro vznik návrhu smlouvy

(zejména identifikační údaje dodavatele, cenové údaje a popřípadě jiné údaje, které Zadavatel požaduje) a

takto doplněné obchodní podmínky předložíjako svůj návrh Kupní smlouvy. Údaje, které dodavatel doplní, jsou

označeny takto: [DoPLNÍ DoDAVATEL|.

39830000-9
39525100-9
3376L000-2
33763000-6
392243L0-4
39542000-3
39831600-2

Prostředky pro osobní péči, čisticí prostředky a jiné drogistické zboží
Prachovky
Toaletnípapír
Papírové ruční utěrky
štětky na čištění záchodu
Hadry
Čisticí prostředky pro WC

Stránka 2 z 5



Zadavatel dává na vědomí a dodavatel bere na vědomí, že Zadavatel není v předmětných obchodních Vztazích

podnikatelem.

4.2 ZÁVAZNoST oBcHoDNícH PoDMÍNEK
obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí respektovat

stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s

obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo Zadavatele.

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy vyloučit některé položky z předmětu plnění veřejné

zakázky, případně omezit počet kusů v některých položkách, a to především v případě, že nebude uvolněna

platba poskytovatele finančních prostředků (např. MšMT) Zadavateli nebo Zadavatel nebude disponovat

dostatečnými finančními prostředky. V takovém případě nelze ze strany dodavatele uplatňovat nárok na

náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Zadavateli'

5. TECHNlcKÉ PoDMíNKY
Technickými podmínkami se, v souladu s ust. s 89 Zákona, rozumí charakteristiky a požadavky na dodávky

stanovené objektivně a jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený

Zadavatelem. Technické podmínky jsou stanoveny v Příloze č. 1 Výzvy - Technická specifikace, a jsou její

nedílnou součástí.

6. PoŽADAVEK NA zPŮsoB zPRAcovÁNí NnsíoxovÉ crruv

6.1 NABíDKoVÁ crrun
Nabídkovou cenou se pro účely veřejné zakázky rozumí celková cena za poskytnutí předmětu plnění veřejné

zakázky bez DPH. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné

zakázky včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, cla, doprava, apod.).

6.2 PoDMíNKY PRo ZPRAcovÁtvíNABíDKoVÉ crruy
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. Nabídková cena za dodávku bude zpracována

podle věcného členění obsaženého v Příloze č. 1 Technická specifikace. Nabídková cena bude uvedena v české

měně v členění cena bez DPH, sazba DPH v % a cena celkem vč. DPH.

Úda;e o nabídkové ceně dodavatele, popř. dílčí ceny jednotlirnich částí dodávky, jsou uvedeny v několika

dokumentech nabídky. Je povinností dodavatele, aby veškeré jím uváděné cenové údaje byly v dokumentech,

které spolu souvisí, shodné.

6.3 VYSE NABIDKOVE CENY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není hodnotou maximální a nepřekročitelnou. V případě, že dodavatel

nabídne vyšší nabídkovou cenu, než je předpokládaná hodnota, může být zakázka z ekonomických důvodů

nerealizovatelná.

7. PoDMíNKY A PoŽADAVKY NA zPRAcoVÁNí Nnaíoxy
Při zadáváníveřejné zakázky v rámci DNS používá Zadavatel i dodavatel výlučně elektronické prostředky podle

ust. S 107 odst. 1 Zákona. Nabídka musí být dodavatelem podána elektronicky prostřednictvím elektronického

nástroje E-ZAK dostu pného na https://eza k.u if.cas.czl.

Dodavatel použije pro zpracování své nabídky Vzorolý text Kupní smlouvy (přílohou bude soupis dodávaného

zboží, případně katalogový list).

Stránka 3 z 5



V souladu s podmínkami stanovenými bodem 4 této Výzvy doplní dodavatel v Kupní smlouvě požadované

údaje.

Předložená datová zpráva obsahující dokumenty, ze kterých se skládá nabídka, může být podepsaná jak

elektronickým podpisem tak i ručně osobou oprávněnou jednat iménem účastníka dle aktuálního rnýpisu

z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, nebo jiné osoby oprávněné jednat za dodavate|e. V případě

osoby zmocněné jednat za dodavatele, musí být součástí datové zprávy dokument prokazující zplnomocnění

(např. plná moc).

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v elektronické podobě, a to v českém nebo slovenském jazyce

8. PoDÁNí NABíDKY A oTEVíRÁNí s Nngíorx

8.1 PoDÁNÍNABíDKY
Nabídky je možné podávat v souladu s ust. $ 107 odst. LZákona pouze prostřednictvím elektronického nástroje

E-ZAK (dostu p néh o na https://ezak' u if.cas.czl).

Zadavatel doporučuje, aby se jednalo o soubor ve formátu pdf typu A (strojově čitelný) - v případě scanu nabídky;

vyplněnou smlouvu a její přílohu je třeba přiložit v editovatelné podobě.

Datová zpráva musí obsahovat

Lhůta pro podání nabídek končí v souladu s ust. 5 141 odst. 2Zákona dne 25' 2' 2oI8 v 1].:00 hodin.

8.2 oTEVíRÁNíNABíDEK V ELEKTRoNlcKÉ PoDoBĚ
Nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se tedy bude konat bez

přítomnosti dodavatelů. V souladu s ust' $ 109 odst. t a 2 Zákona provede otevírání nabídek pověřený

pracovník Zadavatele.

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENI NABIDEK

9.1' KR|TÉRlAHoDNocENívrŘlruÉZAK^ZKY
Hodnotícím kritériem pro zadáníveřejné zakázky je v souladu s ust. 5 114 odst. 2Zákona v rámci hodnocení
podle ekonomické rnýhodnosti nabídek nejnižší nabídková cena. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její

výše bez DPH.

9.2 METODA VYHODNOCENI NABIDEK

Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Ekonomicky

výhodná nabídka podle rnýsledku hodnocení nabídek bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

10. VYSVĚTLEN í zADÁVAcí DoKU MENTACE

L0.1 VYSVĚTLENíZADÁVACí DoKUMENTACE

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost musí být podána

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. Nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání

nabídek.

Stránka 4 z 5



10.2 PoSKYToVÁNí VYSVĚTLENí ZADÁVAcí ooruvrruTAcE BEZ pŘpocnozí ŽÁoosrt
DODAVATELE

Zadavatel může v souladu s ust. 5 98 odst. tZákona poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK i bez předchozí žádosti dodavatelů.

11. osTATNí pooruírurY VEŘEJNÉ zAKÁzKY

1'1''1' PoŽADAVKY NA VAR|ANTY NABíDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

LL.2 PRloRlTAJEDNoTLlVÝcH DoKUMENTŮ
Pokud zjakýchkoliv důvodů dojde k nesouladu údajů obsažených v nabídce dodavatele, pak platí, že rozhodující

a prioritníjsou vždy údaje uvedené v návrhu Kupnísmlouvy.

11.3 ZRUŠENíVEŘEJNÉ ZAK^ZKY

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku zejména v případech

o nebyla ve lhůtě pro podání nabídek podána žádná nabídka;

. by| vyloučen jediný dodavatel, který podal nabídku;

o zanikla účast na veřejné zakázce vybranému dodavateli;
o odpadly důvody pro pokračování ve veřejné zakázce v důsledku podstatné změny okolností, která

nastala po zahájení veřejné zakázky a kterou Zadavatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani

ji nezpůsobil;
o v průběhu veřejné zakázky se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických,

pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto
důvody Zadavatel způsobil či nikoliv;

o Zadavatel neobdržel dotaci, z níž měla být veřejná zakázka zcela nebo částečně uhrazena;

o do doby odeslání oznámení o uýběru dodavatele, jestliže v rámci veřejné zakázky byla podána pouze
jediná nabídka.

Pokud Zadavatel zruší veřejnou zakázku, nevzniká dodavateli vůči Zadavateli jakýkoliv nárok na náhradu

nákladů spojených s účastí v této veřejné zakázce.

1.1..4 NEDILNOU SOUCASTI TETO VYZVY JE

o Příloha č. 1 - Technická specifikace
o Příloha č. 2 - Krycí list
o Příloha č. 3- VzorovýtextKupnísmlouvy

V Řeži, dne 15. 2.2oL9
a

RNDr. Petr Lukáš, CSc.

ředitel
Ústav jaderné fyziky AV čR, v. v. i.

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 Technická specifikace
006 ÚkIidové prostředky a pracovní oděvy
Zadavatel sta absolutní

c. nazev popis měrná
jednotka ks

číslo objednávky/
zkratka oddělení

ÚjF
Cena v Kč

uchazeč
splňuje
ANO/NE

7 Myci prostředky na nádobi
prostředek na mytí nádobí, koncentÍovaný, odstraňující mastnolu i Ve
sludené Vodě ínaoř .lar Pur\

1L 4

19100059

ONF

2 Myci prostředky Wc Wc gel - čistí, předcházi usazování Vodního kamene, desinÍikuje'
zaiišťuie vůni (naoř. Wc NET lNTENslV MoDRÁ) 0,75 L '12

3 Dezinfekění prostředky slouŽí k čištěni a dezinfekci podlah' nábytku, kuchyňského a
hvoienického náčiní. (naoř. Savo rozorašovač na kouoelnv)

0,5 L 4

4 Dezinfekční prostředky slouží k čištěni a dezinfekci podlah, nábytku, kuchyňského a
hvoienického náčiní. (naoř. Savo)

1L 4

5 Mycí prostředky na podlahu saponát na Vytírání podlah (např' Ajax) ,IL 12

6 Lešlidlo na nábytek leštidlo (např' Bistrol) 0.5 L 6

7 Mýdlo na ruce tekuÍé - vůně oceánu 5L 4

I Hadřik mikroutěrka _ švédská utěrka, rozměr min. 30 x 30 cm ks 5

9 Houbičky na mytí nádobí houbičky s abrazivní plochou na mytí nádobí ks 20

10 Drátěnka s mikrovláknem
drátěnka s prošitá kovovou nili a mirkovláknem't5x20cm, (např.
Nancv)

ks 3

11 Drátěnka kovová abrazivní vrstva z nerezové oceli ks 2

72
Wc osvěŽovač

dezinfekěni a osvěŽujicí kuličky do WC mísy, plastový záVěsný dŽák
+ tuhá náplň, čistí pň každém splachnutí diky učinným látkam(např.
Beref á 5oo\

ks 10

13 Příoravkv do mvček nádobí súl do myčkv (např. calqoniUFinish' somat) kq 5

t4
Přípravky do myček nádobí

tablety do myěky' snadno rozpustné Ve Vodě a jednoduše tak umyjí
veškerou nečistotu k Vaší plné spokojenosti. ÚčinkujÍ i pň nízké
teolotě. (naoř. calooniUFinish. somat)

tableta 200

15 Pytle na odpadky
sáěky do odpadkových koŠÚ - objem 60 l' velikosl 60x80' barva-
č€rná nezalahovací Extre silné í0 ks v roli

role 10

16 chemický čistič kyselina solná, odstranění vodního kamene, čištění 'tL 4

71 Čistic odpadů čistič odpadů granule, (např. Krtek) 900 q 4

18 Papírové utěrky Papírové utěrky ze 1 00% celulosy, 0,2x1 0m role 6

19 Toaletní papír v ruličkách 100% celulósa, ne do zásobníku, půmer 1 'l cm, náVin 18 m, 2 VÍstvy
XL pack role 384

20 Mycí prostředky Wc Wo gel _ Čisli' předchazi usazovani vodniho Kamene' deslníl(uje'

'2iišť' 'iÉ 
Vf'ni /n.nř nnmF<lóš\ 0,75 I

19100049

OU

2t Prostředky na různé povrchy tekuly pisek - elstici Krem odstÍanujici bezne neqstoty a maslnotu
íňánř RAál'\

0,5 L 3

22 Mycí prostředky do koupelen
tekutý čislič na vápenaté usazeniny' rez a Vodní kámen, pro pouŽití v
kllchvni krllnélně á Wc lnánř triYinélá'|

0,5 L a

23
Dezinfekční prostředky

tekutý čistící a desinfekční přípravek, slouŽící k desinfekci Vody a
povrchů, univeÍzálni použití pÍo desinfekci podlah, koupelen' Wc'
kllchvní áÍ.l /nanř Savo sorei)

0,5 L 4

24 Prostředky na různé povrchy lekutý čistící proslředek na podlahy, dodáváno v kanyslru o objemu
ínánř Mí prnnpí nrrféŠsiÓnál\ 5L 'l

25 Proslředkv na různé povrchv cítidlo na kovv (naoř. sitol) 0,3 L 4

26 Prostředky na rúzné povrchy prostředek k leštění a konzeÍvaci podlahových krytin (např. Bistrol) 1L 4

27
Ochrana rukou krém na ruce _ Výživný, ochranný, pro Všechny typy pleti (např

lndUlona modrá)
0,1 L

za Mycí pasta mycí pasta na ruce (např' Solvina) 300 g 't0

29 Rukavice qumové úklidové rukavíce qumové, Velikost M páÍ 5

30
WC osvěŽovač

dezinÍekční a osvěŽující kuličky do Wc mísy, plastový závěsný džák
+ tuhá náplň' čistí pň kaŽdém splachnutí diky učinným látkam(např'
Beref á 50ol

ks 10

31 Pylle na odpadky
sáčky do odpadkových košú HDPE _ objem 30 l, velikost 50-60 x 50-
60.m né7áláhÓVádí 50 kŠ V rÓli

role 10

32
Toaletní papír V ruličkách 'l00% celulósa, ne do zásobniku' půmeÍ 'l1 cm, náVin 18 m, 2 Vrstvy role 40

33
Papírové ručníky

papírový ručník skládaný do zásobníků, jednotliVé lisiy bílé
dvouvrslvé. 2 Usoořádáni. 15x24cm

ks 3 000

34 Mycí prostředky na nádobi
prostředek na mytí nádobi, koncentrovaný, odstraňující mastnotu i Ve
studené Vodě ínaoř. Jar citrón)

1L 20

19100055 THS

35 Prostředek na rez a Vodní kámen odstraňuií zbytky 7i a Vodního kamene (např. LARIN) 0.5 L 10

36 Mycí pÍostředky Wc Wc gel - čisti' předcházi usazováni Vodniho kamene, desinfikuJe'
zaiišťuie vťrni íneoř Wc NET lNTENS|V MoDRÁ) 0.75 L 20

37 Dezinfekční pÍostředky tekutý pisek - čisticí krém odslraňuJici béŽné necistoty a maslnolu
ínaoř clF) 0,5 L 10

38 Mycí prostředky na podlahu tekutý ěistiě na vápenaté usazeniny, rez a Vodni kámen, pro pouŽlti v
kuchvni kouoelně a Wc ínaoř Fixinela'|

0,5 L 20

39 Čistič vodního kamene ve spreii čisticí sprei na vodní kámen (např. clF) 0.5 L '10

40 Prostředek na mytí a vytiráni univerzální mvcí pÍostředek (např' Mr. Propper žlutý) 1L 20

47 Hadr na podlahu rychleschnoucí z mikrovlákna, 50 x 80 cm, (např. Jenifer) ks 10

42 Ochrana rukou
krém na ruce - VýŽiVný, ochranný, pro VŠechny typy pleti (např
ln.llllÓna Měsíěék'l 0,1 L 20

43 Houbičky na mytí nádobí houbičkv s abrazivní plochou na mytí nádobí, 95x65 mm ks 30

44 Čisticí prostředky na různé povrchy mýdlovÝ čistič na dřevěné plochY (např. PÍonto) 0,75 L 5

45 Pytle na odpadky
sáěky do odpadkových košů HDPE - objem 30 l, Velikosi 50-60 x 50-
60 cm. nezalahovací' 50 ks V roli- extrá oevné

Íole 30

46 Pytle na odpadky
sáČky do odpadkových koŠÚ HDPE - objem 60 l' Velikosl 60-70 x 70-
go cm ne7aláhÓVeci 10-15 ks v roli PFVNÉ role 3o

47

ochranný oděv

ochranný oblek s kapucí z netkaného polypropylenu. ochranná klopa na

zipu, rukávy a nohavice stažené gumičkou. odolává někteďm chemikáliím,

kategorie cE lll typ 5 a 6, ochrana proti pÍůniku radioaktivních částic,

antistatický. vel. L ínaDř. chemsafe c1)

ks 2

48

ochranný oděv

ochranný oblek s kapucí z netkaného polypropylenu. ochranná klopa na

zipu, rukáW a nohavice stažené gumičkou. odolává někteným chemikáliím,

kategorie cE lll typ 5 a 5, ochrana proti prúniku radioaktivních částic,

antistatický, vel. xL (např. Chemsafe €1)

ks 2 19100060
ONF



49

ochranný oděv

ochranný oblek s kapucí z netkaného polypropylenu. ochranná klopa na

zipu, rukávY a nohavice stažené gumičkou. odolává něktenim chemikáliím,

kategorie cE lll tYp 5 a 6, ochrana proti prúniku radioaktivních částic,

antistatický, vel. xXL (např. chemsafe c1}

ks

50 Montérkové kalhoty
pánské kalhoty do pasu,materiál:65%polyester/35%bavlna, barua
ě-áiraraniavÁ áanlňLw VAl ,e íň'^ř hó.m'ňl

ks 2

19100058

ONF

51 Pracovní kalhoty
pánské kalhoty bílé do pasu, vzadu V pase všitá guma, 10o% bavlna,
)?ndlň) ý.l 50 ín.Ďř WhirÓ l

ks 2

52

Pracovní triko

pánské tričko s krátkým rukávem a kuladm v1istřihem, 1,5 cm pružný

žebrovaný lem ze směsi spandex u krku s vrchním prošíváním na přední

straně, barevně kontrastní Vyztužovací páska od ramene k rameni viditelná

na límečku, pružné švy, postranní sešití.

Materiál: 100% bavlna. 190 GR/Mo . vel. M (naoř. pAYPER sUNRlsE 190)

ks 2

53

Pracovní triko

pánské tÍičko s kÍátkým rukávem a kulaým uýstřihem, 1,5 cm pružný

žebrovaný lem ze směsi spandex u krku s vrchním prošíváním na přední

straně, barevně kontrastní vyztužovací páska od ramene k rameni viditelná

na límečku, pružné švy, postranní sešití.

Materiál: 100% bavlna' 190 GR/Mo vel. L (naDř. PAYPER sUNRlsE 190)

ks 2

54 Pracovní plášť Pánský plášť bílý, dlouhý rukáv, Loo%baulna,24s ď m2, vel. M (např. Fern)
ks 1

55 Pracovní plášť Pánský plášť bílý, dlouhý rukáv, Loo%bavlna,245 ďm2, vel. L (např. Fern)
ks 1

56

Pracovní košile

Kvalitní pánská košile s dlouhým rukávem ze spl'ivavého savého materiálu.

Na levém předním díle nakládaná kapsa. Přední kraj začištěný légou.

zapínání na knoflíčky. Dvojdílný košilouí límec. Manžeta nastavitelná dvěma

knoflíkv. Materiá|: 725 clm2. ooDelin.100% bavlna. Vel. 50

ks 2

2

podbaruená pole pov|nně vyplnit

podpis


